Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 845/2023-GP/PMC                              Cáceres - MT, 16 de maio de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório

Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo 11.586/2023

Senhor Presidente:

Ao acusar o recebimento do Ofício n° 33/2023 – GP/CMC, de acordo

com a legislação em vigor, vimos informar a Vossa Excelência que o autógrafo do

Projeto de Lei n° 019, DE 03 DE MARÇO DE 2023, “Autoriza a Mesa Diretora

da Câmara Municipal de Cáceres a firmar convênios com as Universidades de

Mato Grosso”, deverá ser promulgado por esse Legislativo, como: Lei n.º 3.170,

e, posteriormente, publicado.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres